
Chorzów, dn. 20-05-2013r. 

 

           

 

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na dostawę i montaż 

dwóch frezarek bramowych w ramach zadania  „Adaptacja hali napraw wagonów 

na pomieszczenia warsztatu zwrotnic wraz z zakupem maszyn i urządzeń w R-1 Będzin” -  

nr sprawy II/245/2013, wykonawcy zwrócili się z prośbą o udzielenie odpowiedzi 

na następujące pytania:  

 

Pytanie 1 

Proszę o informacje, czy dopuszczają Państwo zmiany w warunkach płatności na następujące:  

- 50 % po dostawie maszyn, 

- 50 % po uruchomieniu urządzeń w hali warsztatu zwrotnic Rejonu Nr 1 w Będzinie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza warunki zapłaty: 

- 50 % po dostawie maszyn, 

- 50 % po uruchomieniu urządzeń w hali Warsztatu Zwrotnic Rejonu Nr 1 w Będzinie. 

Pytanie 2 
Czy w ofercie może zostać podany najkrótszy termin wykonania zamówienia przez 

Wykonawcę, jednak nie spójny z Państwa terminem: 16.08.2013r.? (Państwa termin wydaje 

nam się wykonalny). 

Czy w przypadku podania innego terminu np. 30.09.2013r. możemy liczyć na podpisanie 

umowy – Załącznik nr 11 do SIWZ z terminem dostawy zgodnym ze złożoną przez nas 

ofertą, aby uniknąć kar z tytułu opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania do 16.09.2013r. 

Pytanie 3 

Czy konstrukcja maszyny ma być wykonana z odlewu żeliwnego, czy ma to być konstrukcja 

spawana (która znacznie obniża cenę obrabiarki)? 

Jakiego typu ma być głowica frezarska – mocowanie manualne i ustawienie obrotu – 

manualne? 

Odpowiedź: 

Frezarki powinny mieć korpus żeliwny z uwagi na gabaryty obrabianych elementów. Głowica 

frezarska powinna mieć ustawienia automatyczne, natomiast wymiana narzędzi może być 

ręczna.  

 

 
 


